

Sammanträdesdatum
2016-05-20Ärende nr.
6.7Handläggare Styrelsen
Lotta Nibell

Got Event AB

Bolagets inbjudningar 2016

Styrelsen för Got Event AB föreslås besluta

- att godkänna att bolaget bjuder in externa gäster till evenemangen enligt nedan.
- att godkänna att bolaget bjuder på mat och dryck i den omfattning som är beskriven nedan.

Bakgrund

Got Event har antagit stadens policy och riktlinjer för representation. I enlighet med beslut taget i Got Events styrelse den 10 juni 2015 har bolaget rätt att i särskilda fall avvika från stadens policy. Sådana tillfällen kan utgöras av invigning av evenemang, site-visits eller då det finns behov av att sprida kunskap om verksamheten. Av inbjudan ska också framgå skälet till att inbjudan görs.

Enligt beslutet skall VD rapportera till styrelsen när bolaget har för avsikt att genomför större inbjudningar av detta slag.

Inbjudningar 2016

Nedan följer en redogörelse för de inbjudningar som bolaget har för avsikt att genomföra under sommaren 2016.

Håkan Hellström 2016-06-05

Syfte: Visa upp verksamheten och sprida kunskap om evenemangs och arenornas betydelse till beslutsfattare, näringsliv och intressenter.

Ca 200 gäster i form av arrangörer, samarbetspartners och kunder, politiker och tjänstemän bjuds in. I enlighet med stadens policy bjuds politiker och tjänstemän in personligen medan arrangörer, partners och kunder bjuds in med gäst. VD samt extern talare är inplanerade i programmet. I samband med aktiviteten bjuds det på enklare förtäring samt välkomstdrink och en öl/vin till maten.

Sverige-Moldavien, 2016-06-06

Syfte: Öka kunskapen om betydelsen av damfotbollen samt att Gamla Ullevi är damlandslagets nationalarena.

Totalt bjuds ca 100 personer, varav 40 personer från näringsliv och arrangörer samt ca 50 politiker och tjänstemän, in. Politiker och tjänstemän bjuds in personligen och

personer från näringslivet och arrangörer bjuds in med en gäst. Got Event bjuder på enklare förtäring samt en öl/vin.

Iron Maiden 2016-06-17

Syfte: Stärka samverkan och samarbetet inom musikstaden Göteborg. Inbjudan, som görs tillsammans med Göteborg & Co, riktar sig till arrangörer och utövare i musiksegmentet utifrån båda bolagens kontaktnät. Inbjudan omfattar ca 60 personer och kostnaden för aktiviteten delas mellan bolagen. Gästerna kommer att bjudas på enklare förtäring samt en öl/vin till maten.

Bruce Springsteen 2016-06-27

Syfte: Visa upp Ullevi som arena för EM 2017 för partners och potentiella sponsorer med intresse av ridsport.

Inbjudan är speciellt riktad mot sponsorer/potentiella sponsorer till Gothenburg Horse Show och EM i Ridsport 2017. Det är ett bra tillfälle att visa upp arenan inför EM i Ridsport då Ullevi kommer att vara huvudarena för det evenemanget. Dagen inleds med en mindre konferens där Svenska Ridsportförbundet deltar och där Got Event kommer att presentera och marknadsföra Gothenburg Horse Show och EM i Ridsport. Totalt rör det sig om ca 50 personer och avsikten är att bjuda på mat, välkomstdrink samt en öl/vin till maten.

Lotta Nibell
VD

Barnperspektivet

Ärendet bedöms inte få några effekter inom barnperspektivet.

Jämställdhetsperspektivet

Ärendet bedöms inte få några effekter inom jämställdhetsperspektivet.

Mångfaldsperspektivet

Ärendet bedöms inte få några effekter inom mångfaldsperspektivet.

Miljöperspektivet

Ärendet bedöms inte få några effekter inom miljöperspektivet.

Omvärldsperspektivet

Att bjuda in samarbetspartners, arrangörer och politiker är viktigt för att positionera Got Event och visa upp för omvärlden vad bolaget kan erbjuda. Syftet med inbjudningarna är framförallt att öka kunskapen om arenaevenemangs effekter och marknadsföra arenorna som en del av Göteborg.